Tempus Open - Arvid Svensson

Arvid Svensson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:09.60 AQUA-poang: 377 Datum: 2018-11-23 Tavling: Barracuda

Race

Tid

01:09.60

01:10.37

01:10.66

01:13.03

01:13.88

01:16.03

01:16.29

01:18.12

01:20.53

01:20.57

01:22.64

01:23.91

01:24.20

01:25.25

01:25.68

01:37.36

01:43.48

01:45.87

AQUA
377
365
360
326
315
289
286
272
248
243
231
220
217
209
207
141
117

109

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-11-23

2017-11-24

2018-03-25

2018-02-03

2018-02-17

2018-09-08

2017-11-05

2017-01-21

2016-02-20

2017-02-18

2015-09-27

2016-09-18

2016-10-08

2015-12-05

2015-10-03

2015-01-31

2014-11-08

2014-04-27

Tavling

Barracuda Race
Barracuda Race

Arena Glasriket Cup

TYR Swim

OF-Sprint

Ronneby Cup 2018

KSK Tidsjakt hésten 2017
KM Ronneby Simsallskap 2017
OF - Sprint

OF-Sprint 2017

Ronneby Cup

Ronneby Cup 2016
Nordea Open 2016
Julklappsplasket 2015
Sparbankssimmet 2015
OF-Sprint

Karpsimmet 2014

VarSimiaden Distrikt


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=299319
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299319&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299319&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299319&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299319&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

